sum, et bunc ipsum pertenuem, ac plena tumultus insomnia, cogitationes perplexas, spes semper improbar: anocij penuriam, et occupationes, iudicia, expeditiones, edicta, foedera, consultationes? quibus rebus sit, ut ne per somnium quidem aliqua re suavi frui licet, uerum ut omnibus de rebus solus dispiciat necesse est, milio: negotia sustineat.

Quippe nec Atriden Agamēnona dulcis habebat.

Somnus, multigenae uersantem pectore curas.

Idq; quū reliqui omnes Achivi sterterent. Adde quod Lydum illum discruciat filius mutus: Persam uero, Clearchus ad Cyrum desciscens. Atque alium quempiam, Dion cum Syracusanis nonnullis ad aurem communis cans. Rursam alium quendam urit Parmenion collaudatus. Item Perdiccam Ptolemaeus. Ptolemaeum Selcucus, qui illa quoque molstiam adferunt: amasius per vim non sponte conuictens, cōcubina alio gaudens, tum si qui defctionem parare dicantur: aut duo, quatuorū satellites inter se se confusurrantes, Porro (quod est omniam grauissimum) amicissimi quiq; uel maxime sunt formidandi, semperq; metuendū, ne quid magni mali ab illis exoriatur. Nā aliis à filio ueneno necatus est: alius iste ab amasio. Aliū simile quoddam fortassis mortis genitus eripuit. M I C Y L . Apagels. Atrocia, miraq; sunt ista que narras ô Galle. Mibi igitur multo sit tutius operæ cerdonice pronum incumbere, quam ex aurea libere phiala comiter delatū haustum: ceterū clementer aconitoq;

aconitoq; temperatum. Nam mibi quidem hoc unū ex
 periculi: ut si paulum aberret smilium, deflectatq; à re:
 sta incisione, summū secantis digitum exiguo sanguis
 net ingat. At isti quemadmodum narras, letifera agunt.
 conuiuia, atque id innumerabilibus in malis constituti.
 Deinde ubi conciderint, persimiles esse uidentur tragœ
 diarum bistrionibus. Nam multi sicut uidere licet, quo:
 ad Cecropes sunt scilicet, aut Sisyphi, aut Telephi dia:
 demata gestant, argenteisq; capulis gladios, comamq;
 uentilantem, & auro intertextam clam ydem: quod si
 quis (qualia nimurum permulta solent accidere) impul:
 sos illos media in scena precipites det, risum profecto
 mouent spectatoribus: uidelicet persona una cum ipso
 diademate contrita, uero autem actoris capite luxato,
 cruribusq; maxima ex parte renudatis: ut iam inter:
 rioris amictus, quam miseri sint panni fiat perspicuum:
 ac cothurnorum quos pedibus induxerunt, appareat
 deformitas, haudquaquam ad pedis modum respondens
 tium. Vide ut me iam similitudines conferre docueris
 optime Gall. Ceterum tyrannis talis quedam restibi:
 uisa est esse: uerum ubi equus esset, aut canis, aut piscis,
 aut rana, quomodo eam uite rationem ferebas? G A L.
 Iustum quem nunc fuscitas sermonem & longior sit, ne:
 que huic temporis. Illud autem unum in genere dixe:
 rim: nullam ex omnibus uitam mibi non uisam tranquil:
 liorem uita humana, naturalibus duntaxat cupiditati:
 bus & uisibus circumscripdam. Si quidem publicanum
 equum